
選手① 選手② 選手③ 選手④

丹羽　秀和 柏井　紳吾 中居　貴司 尾関　英明 ( 75 ・ 77 ・ 80 ) 93

桂川　博行 国実　秀典 丸山　純志 久米　洋平 ( 78 ・ 80 ・ 80 ) 82

八十科　隼 丸山　恵吾 石井　宏貴 相澤　直哉 ( 82 ・ 83 ・ 84 ) 86

奥田　英也 山根　平碁 檜田　崇博 川口　智也 ( 74 ・ 85 ・ 90 ) 91

松永　宣義 南畑　太亮 水田　佳宏 豊谷　和也 ( 78 ・ 85 ・ 86 ) 92

松下 幸之助 桐井　篤史 今村　成吾 蔵田 外志男 ( 80 ・ 86 ・ 90 ) 93

三田　健司 井手　敏明 佐藤　英紀 宮谷　信一 ( 86 ・ 87 ・ 89 ) 91

蓮田　信和 池内　伸治 笠上　晋吾 向　　哲哉 ( 86 ・ 88 ・ 89 ) 91

成田　　薫 木田　良太 津坂　英二 露口　賢一 ( 84 ・ 87 ・ 92 ) 94

海田　充浩 犬飼　順紀 井澤　好寿 中川　雅央 ( 87 ・ 88 ・ 93 ) 96

堀内　晋平 和泉 須賀雄 山本　芳和 金田　　悟 ( 92 ・ 93 ・ 93 ) 96

冨田　健志 小田垣　貢 有本　哲夫 太田　哲也 ( 94 ・ 97 ・ 99 ) 102

荻上　哲平 小磯　拓ニ 河井　悠記 槻瀬　圭一 ( 89 ・ 92 ・ 112 ) 180

チームチームKENSO

あんしんB

大阪ガスマーケティング株式会社

293

290

チームスコア順位

256

249

1位

2382位

3位

249

一般社団法人ディアーパークゴルフクラブ TEAM DEER

大阪トヨタ自動車株式会社

株式会社堀内機械 ホリダー

企業名

各選手スコア

TICO　Aチーム株式会社 豊田自動織機

あんしんA

株式会社キーエンス

以上、全国決勝出場権獲得

キムラユニティー株式会社 カーマネージメント事業部

≪団体戦成績≫

株式会社長谷工コーポレーション ハセコー１

東京海上日動あんしん生命保険株式会社

232

KGT

チーム名

株式会社ビコー BIKO

ＯＧＭＪ

TEAM KYOPLA

263

5位

249

262

268

11位

10位

278

8位

7位

12位

6位

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

株式会社京都プラテック

4位

9位

大阪トヨタ自動車ゴルフ部
263

建装工業株式会社

東京海上日動あんしん生命保険株式会社

13位

13チーム　52名参加 　　　　　　　　　    グリーン：9.5フィート 　天気：晴れ　気温： 14 度　　　　Par：72

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP２０２１春季団体戦』

関西A　結果
【2月7日（日）瀬田ゴルフコース　西コース】



選手 ( 38 ・ 36 )

選手 ( 39 ・ 36 )

選手 ( 39 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 38 )

選手 ( 40 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 40 )

選手 ( 42 ・ 38 )

TIC O　A チーム

選手 ( 40 ・ 40 )

TIC O　A チーム

選手 ( 41 ・ 41 )

K G T

80

80

82

あんしんA
74

OUT・INスコア

カーマネージメント事業部

選手名

奥田　英也

合計スコア順位

1位

企業名

80
カーマネージメント事業部

中居　貴司

80

丹羽　秀和

3位 77

東京海上日動あんしん生命保険株式会社

TICO　Aチーム

桂川　博行

株式会社ビコー
7位

BIKO

松下 幸之助

≪個人戦成績≫

キムラユニティー株式会社

5位

4位 78

78

株式会社 豊田自動織機

キムラユニティー株式会社

6位

カーマネージメント事業部

TEAM DEER

松永　宣義

2位 75

キムラユニティー株式会社

柏井　紳吾

チーム名

一般社団法人ディアーパークゴルフクラブ

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

国実　秀典

株式会社 豊田自動織機

丸山　純志

株式会社 豊田自動織機

八十科　隼

株式会社キーエンス

8位

9位

10位


